

امام جمعه کرمان تاکید کرد پرهیز از سطحی نگری در انتخاب روز کرمان



گروه جامعه - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان درباره انتخاب روز کرمان به شورای شهر توصیه کرد که از سطحی نگری و شتابزدگی پرهیز کنند. به گزارش پورتانبوز، حجت الاسلام حسن علیادی سلیمانی در این باره اظهار کرد: «اصل این پیشنهاد به وسیله هر مرجعی داده شده پیشنهاد خوبی است اما مهم تر این است که ارزش های یک استان به لحاظ فرهنگی، تاریخی و دینی و را در نظر بگیرد و با حفظ همه این ها روزی را نام گذاری کنند»

وی ادامه داد: «به همین دلیل هر مرجعی که این تصمیم بزرگ را می گیرد باید از ظرفیت فرهیختگان، صاحب نظران و مراجع قانونی که در حوزه فرهنگ صاحب نظر هستند استفاده کند چرا که می خواهد یک روز ماندگاری را رقم بزند». حجت الاسلام علیادی سلیمانی اظهار کرد: «اگر در این مسئله سطحی نگری و یا کم حوصلگی شود و نظرات کارشناسان فن و صاحب نظران دیده نشود اسمی که انتخاب می شود مورد اقبال عمومی قرار نمی گیرد و انتقادهای زیادی را به دنبال خواهد داشت».

وی خطاب به شورای شهر کرمان گفت: «من توصیه می کنم که روی این تصمیم دقت بیشتری داشته باشند و شورای فرهنگ عمومی را در جریان بگذارند تا هم مسئولان استان نظر خود را ارائه کنند و هم این که این موضوع با شورای فرهنگ عمومی استان سنجیده شود و ما می توانیم در کمیته های تخصصی خود در این زمینه به آن ها کمک کنیم».

به گزارش استقامت، در دو هفته اخیر موضوع نام گذاری روز فرهنگی کرمان از سوی مسئولان و کارشناسان مطرح شده و استقامت در شماره قبیل گزارش مفصلی در این زمینه منتشر کرد. ورود امام جمعه کرمان به این بحث قطعاً بر غنای فرهنگی این نام گذاری خواهد افزود.

معاون بهره برداری برق شمال استان کرمان:

از توانمندی حداکثری کارکنان برای خدمت رسانی سریع بهره می بریم

گروه اطلاع رسانی - معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: «با توجه به شعار تازع حمایت از کالای ایرانی و عمل به منویات رهبر معظم انقلاب در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی، این شرکت از ابتدای سال جاری با اصلاح الگوی مصرف و اشاعه فرهنگ صحیح مصرف برق در سطح جامعه و همچنین بهره گیری از ظرفیت و توانمندی حداکثری کارکنان در خدمت رسانی سریع در راستای رفاه مردم گام برداشته است».

به گزارش روابط عمومی این شرکت، مهندس محسن قراچه داغی افزود: «حضور مهندسان متخصصان و کارشناسان فنی در این شرکت در خدمت رسانی کیفی موثر بوده است» وی کارنامه ی شرکت در دولت یازدهم نیز اشاره کرد و گفت: «عمده ترین فعالیت های شرکت در چهار سال گذشته دولت تدبیر و امید را افزایش قابلیت اطمینان و مانور شبکه فشار متوسط این شرکت، کاهش انرژی توزیع نشده طی دو سال گذشته، نظارت عالیه در حوزه های بهره برداری، دیسپاچینگ و ایمنی با حضور تیم ارزیابی شرکت توانیر در شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان انجام شد».

وی اضافه کرد: «این نظارت ها و ارتباطات به نفع شرکت های توزیع و توانیر است و می تواند نتیجه ای خوب برای پروژه ها داشته باشد». وی در ادامه با توجه به وضعیت استان کرمان از لحاظ زلزله خیز بودن و بحران آلودگی، در بحث بحران ما همکاری داریم که همواره پیشقدم هستیم و در مناطق بحران به صورت داوطلبانه اعزام می شوند. مهندس قراچه داغی از دیگر اقدامات شاخص این شرکت در حوزه معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ را افزایش کلیه های قابل قطع از راه دور سکسیونر از پنج دستگاه به ۵۰ دستگاه نصب شده در شبکه و تعداد ۲۶ دستگاه در حال نصب برشمرد و از نصب ۱۸ دستگاه ریلکلوز در دو سال گذشته روی خطوط فشار متوسط خبر داد.

وی درباره ی برنامه های این معاونت در سال جاری نیز گفت: «مکانیزه کردن مانورهای فشار متوسط، ارتباط و لینک نرم افزارهای موجود در بهره برداری با سایر نرم افزارهای شرکت، توسعه و بهبود شاخص های اطلاع رسانی و پاسخگویی به مشترکین، رویت پذیری و مانیتورینگ قیادهای فشار متوسط پست های فوق توزیع، پیگیری و راننداری نرم افزار اسکادا در دستور کار این شرکت قرار دارد که تا پایان سال جاری انجام خواهد شد».

فراخوان مجمع عمومی سالیانه انجمن ال انان و ال اتین کرمان

بدینوسیله به اطلاع می رساند که جلسه مجمع عمومی سالیانه این انجمن سه شنبه ۹۷/۹/۲۰ در محل کرمان - خیابان شهید ایرانمنش - زورخانه شهید منصورتوکلی (جهان)، ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه بعدازظهر برگزار می شود.

لذا از کلیه اعضای این انجمن و هیات مدیره متزوم و بازرسان دعوت می شود که در جلسه ی مجمع حضور به هم رسانند.

مدیرعامل انجمن ال انان و ال اتین کرمان

سردار سلیمانی:

در مورد نظریه های امام (ره) غفلت کرده ایم



گروه جامعه - فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: «برای شناخت مسیر انقلاب نیازمند تبیین نقشه ی راه و شناخت اندیشه های امام و رهبری هستیم».

به گزارش فارس کرمان، سردار قاسم سلیمانی روز پنجشنبه در همایش ملی «نظام فکری آیت الله خامنه ای در گستره فرهنگ» در دانشگاه شهید باهنر کرمان در بخشی از سخنان خود اظهار کرد: «برگزاری این همایش به جا، مهم و برای جامعه ی امروز ضروری است و از برگزاری این همایش قدر دانی می کنیم، حق هم است که دانشگاه تبیین کننده ی این افکار و نظریه های مهم و بلند باشد».

وی بیان کرد: «اگر چه شاید این اقدام دیر انجام گرفته، اما اکنون هم خوب و وقت ارزشمندی است که دانشگاه باهنر کرمان پیشگام این حرکت شده و توفیق مهمی برای استان کرمان و من به عنوان یکی دانشجو است که افتخار حضور در کلاس های آساتید این دانشگاه را داشتم».

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: «مجت نظریه ها و دیدگاه های رهبر معظم انقلاب یک محدوده ی گسترده و

از آن ها برداشت صحیح را انجام دهد، بلکه یک متخصص لازم است؛ لذا ما هم برای شناخت مسیر انقلاب خودمان و هم مسئولان نظام، برای تبیین نقشه ی راه نیازمند شناخت این عرصه ها و اندیشه ها هستیم».

فرمانده نیروی قدس سپاه بیان کرد: «لذا کار دانشگاه، یک کار تشریفاتی و خدمتی به رهبر نیست؛ بلکه یک ضرورت برای خدمت به جامعه علمی و نسل امروز است. اگر این اندیشه ها به طور جدی تبیین نشده و مورد تحقیق و بررسی قرار نگیرد، آن تهاجم فرهنگی که رهبری فرمودند، چها بر سر

در جریان برگزاری فم تور خارجی در کرمان مطرح شد

حمایت از گردشگری در اولویت است



لازم کارکنان هتل ها به زبان انگلیسی، نبود نابلوهای انگلیسی زبان در بعضی اماکن، تبلیغات کم در خارج از ایران برای معرفی بیشتر جاذبه های ایران و کرمان، نگهداری ضعیف از جاذبه ها و اماکن گردشگری، اطلاع رسانی های نا کافی، نبود صرافی های دولتی و مناسب برای تبدیل ارز در فرودگاه، برگزار نکردن ورک شاپ های ایران و کرمان در کشورهای مختلف، عدم امکان استفاده از کارت های بانکی بین المللی، نبود امکان رزرو در وب سایت برخی هتل ها به ویژه هتل های سنتی از هشت ماه پیش از سفر به ایران، از جمله مسائل و مشکلات مطرح شده در این نشست بود.

همچنین تورگردانان خارجی درخواست تعامل بیشتر از آنسای گردشگری ایران از آنسای های خارجی را مطرح کردند و ضمن اذعان به زیبایی و جاذبه های کرمان ادامه داد: «برند گردشگری کرمان میهمان نوازی است و امیدواریم گردشگران خارجی این میهمان نوازی را در استان درک کنند».

شهردار کرمان نیز در این نشست گفت: «انتظارات و درخواست های مدیران

رایگیری خواهد کرد».

محمود قادی افزود: «باید در تبلیغات و معرفی کرمان بیشتر از گذشته تلاش کنیم، در این زمینه و نیز رفع مشکلات زیرساختی گردشگری استان اقداماتی در دست انجام است که می توانیم به راننداری پرواز برنامه های استامبول - کرمان در آینده ی نزدیک اشاره کرد».

رئیس اتاق کرمان در این نشست، بیان نظرات و انتقادات گردشگران خارجی در مورد کرمان را عملی برای بهبود شرایط عنوان کرد و گفت: «وقایع سختی بین کشورهای دنیا در زمینه ی جذب گردشگر وجود دارد، این رقابت ها موجب ارائه ی محصولات، خدمات و فرصت های جدید در گردشگری شده و کرمان نیز با دارا بودن جاذبه های تاریخی و طبیعی به دنبال خلق تجربه های جدید و ماجراجویانه برای گردشگران است».

مهندس سید سعید احمدی افزود: «سرمایه گذاری های گردشگری استان مانند حمل و نقل هوایی خارجی، بازاریابی و تبلیغات در خارج از کشور و برگزاری ورک شاپ کرمان در درخواست های ما برای توسعه گردشگری کرمان است».

دبیر کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان عنوان کرد

سامانه ردیابی باقیمانده سموم و کود راه اندازی شود

گروه اقتصاد - دبیر کمیسیون کشاورزی اتاق کرمان گفت: «در حوزه سلامت محصولات کشاورزی باید راه اندازی سامانه ی ردیابی باقیمانده سموم و کود های شیمیایی در محصولات گلخانه ای مصوب شود زیرا هیچ آزمایشی در این خصوص انجام نمی شود».

به گزارش خبرنگار استقامت، مقداد نکولزاده با اشاره به مشکلات و موانع توسعه ی کشت گلخانه ای اظهار کرد: «در دنیا سطح زیر کشت گلخانه ها به دو برابر تبدیل شده و در ایران نیز همین توسعه البته با سرعت کمتر در حال شکل گیری است که نیازمند اصلاح زیرساخت ها است».

وی با بیان این که در حوزه تولید و بسته بندی مشکلاتی وجود دارد، یادآور شد: «مهم ترین مشکل مربوط به حوزه بازار است زیرا تولیدی که ارائه تولید می شود و بسته بندی های که ارائه می شود نشات گرفته از نیاز بازار نیست».

نکولزاده خاطر نشان کرد: «یکی از مشکلات بخش تولید محصولات گلخانه ای استان، بحث پایانه های صادراتی است که به دلیل کمبود نقدینگی، خلع ی چندین پیمانکار و مدیریت نامناسب بوجود آمده است».

وی با بیان این که هدف ما توسعه ی بازار و تولید محصولات سالم است، یادآور شد: «در حوزه سلامت محصولات کشاورزی باید راننداری سامانه ردیابی باقیمانده سموم و کودهای شیمیایی در محصولات گلخانه ای مصوب شود زیرا هیچ آزمایشی در این خصوص انجام نمی شود».

پورابراهیمی در شورای گفت و گو:

دولت صادر کنندگان عمده را تنبیه می کند!



«تعیین زمان در بخشنامه اخیر و عطف به ماسبق از نظر ما قابل قبول نیست».

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری شورای گفت و گوی ملی در هفته آینده اظهار کرد: «جمع بندی در کرمان در خصوص آخرین بخشنامه داشته باشید و نقاط قوت و ضعف آن را ببینید و محدودیت ها و اشکالات آن را بیان کنید تا در آن شورا مطرح کنیم». وی همچنین گفت: «وقتی ارزش پول ملی در کشور پایین می آید بزرگترین فرصت در کنار عیب های اصلی که کاهش قدرت خرید مردم و تورم سنگین در اقتصاد است، استفاده از ظرفیت برای صادرات است».

وی تاکید کرد: «سال آینده نرخ ارز در اقتصاد باید تک نرخی شود این وضعیت به جز ایجاد رانت و فساد در اقتصاد چیزی ندارد».

پورابراهیمی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان این که در حال حاضر بخش عمده ی مشکلات کشاورزان و واحدهای تولیدی معوقات بانکی است، یادآور شد: «هفته ی گذشته جلسه مشترک روسای بانک های کشور و حضور دکتر لاریجانی تشکیل شد و در این نشست با روسای بانک های کشور توافق کردیم که در جریان حذف شون و نرخ سود هم به جای مرکب، ساده محاسبه شود».

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: «ما این اصلاحیه حجم زیادی از مشکلات صادرکنندها برطرف می شود و حتی تا ۸۰ درصد از مطالبات مشکوک الوصل بانکی نیز پرداخت می شود».

انتقاد استاندار کرمان از کارهای غیر کارشناسی؛ وقت مان بدون نتیجه در جلسات می گذرد!

وقت مان بدون نتیجه در جلسات می گذرد!



گروه اقتصاد - استاندار کرمان گفت: «بعد از چندین سال تجربه ی برنامه ریزی در کشور هنوز مصوباتی نوشته می شود که می گویند شکل دارد».

به گزارش خبرنگار استقامت، محمود قادی در سی و هشتمین شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: «مشکل سرمایه گذاران بخش خصوصی در احداث مراکز لجستیک جنوب استان باید از طریق پنجره ی واحد مترفع شود».

وی در خصوص درخواست برگزاری جلسه برای رسیدگی به موضوع مطالبات بانکی کشاورزان و نحوه ی همل وام های کشاورزی اذعان کرد: «وقت مان با این جلسات می گذرد و نتیجه ای هم نمی گیریم».

استاندار کرمان افزود: «هر خصوص استعمال وام های کشاورزی چندین جلسه در تهران و کرمان داشته که قرار است در این جلسات مطرح شود».

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری مطرح کرد

پیشنهاد ایجاد دهکده سلامت جنوب شرقی در کرمان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: برای نخستین بار در کشور تفاهنامه ای امضاء کردیم که ۲۰ هکتار زمین در مرکز استان آذربایجان غربی برای ایجاد دهکده سلامت برای بازنشستگان در اختیار قرار بدهد و تعهد کردیم مجموعه رفاهی و تفریحی احداث کنیم و صورتی که استاندار کرمان آمادگی داشته باشد، مقدمات این تفاهنامه را نیز به عنوان احداث دهکده سلامت در جنوب شرقی کشور به مرکزیت کرمان ایجاد می کنیم».

به گزارش ایستنا منطقه کور، جمشید تقی زاده روز پنجشنبه در دیدار با استاندار کرمان با بیان این که آقای قادی کارنامه ی درخشانی در استان کرمان داشته، خطاب به وی اظهار کرد: پشتوانه مردمی و مدیریت استان می تواند شما را بسیار کمک کند و صندوق بازنشستگی نیز با تمام وجود در کنار استاندار خواهد بود. وی اظهار کرد: «تکمیل زیرساخت های گردشگری استان مانند حمل و نقل هوایی خارجی، بازاریابی و تبلیغات در خارج از کشور و برگزاری ورک شاپ کرمان در درخواست های ما برای توسعه گردشگری کرمان است».

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: برای نخستین بار در کشور تفاهنامه ای امضاء کردیم که ۲۰ هکتار زمین در مرکز استان آذربایجان غربی برای ایجاد دهکده سلامت در جنوب شرقی کشور به مرکزیت کرمان ایجاد می کنیم».

به گزارش ایستنا منطقه کور، جمشید تقی زاده روز پنجشنبه در دیدار با استاندار کرمان با بیان این که آقای قادی کارنامه ی درخشانی در استان کرمان داشته، خطاب به وی اظهار کرد: پشتوانه مردمی و مدیریت استان می تواند شما را بسیار کمک کند و صندوق بازنشستگی نیز با تمام وجود در کنار استاندار خواهد بود. وی اظهار کرد: «تکمیل زیرساخت های گردشگری استان مانند حمل و نقل هوایی خارجی، بازاریابی و تبلیغات در خارج از کشور و برگزاری ورک شاپ کرمان در درخواست های ما برای توسعه گردشگری کرمان است».

معاون شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان خبر داد

حضور بانوان شرکت برق جنوب کرمان در کوه پیمایی سراسری

گروه اطلاع رسانی - معاون مهندسی و برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان گفت: «بیرو تعیین تقویم ورزشی وزارت نیرو در سال ۱۳۹۷، برنامه سعود سراسری کارکنان صنعت آب و برق به مناسبت گرمی داشت شهدای صنعت آب و برق در تاریخ اول آذرماه سال جاری با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از همکاران و زارت نیرو و شرکت های وابسته و تابعه در منطقه حفاظت شده سرخ آباد شهرستان طارم استان زنجان در جنگل ایچ در منطقه روستای گمان - شیرمشه برگزار شد».

به گزارش روابط عمومی شرکت

فراخوان مجمع عمومی سالیانه انجمن نارانان و ناراتین کرمان

بدینوسیله به اطلاع می رساند که جلسه مجمع عمومی سالیانه این انجمن سه شنبه ۹۷/۹/۲۰ در محل کرمان - خیابان شهید ایرانمنش - زورخانه شهید منصورتوکلی (جهان)، ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه بعدازظهر برگزار می شود.

لذا از کلیه اعضای این انجمن و هیات مدیره محترم و بازرسان دعوت می شود که در جلسه ی مجمع حضور به هم رسانند.

مدیرعامل انجمن ناراران و ناراتین کرمان